SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 09/2023

NÍVEL SUPERIOR

 A Secretaria  Municipal  de  Administração/Diretoria  de  Gestão  de  Pessoas  do  Município  de
Guaxupé,  Estado de  Minas  Gerais,  torna público  o  resultado  da  PRIMEIRA ETAPA do  Processo Seletivo
Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 09/2023, observados os comandos da
Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO
GERAL

VANESSA CRISTINA GERVÁSIO DA SILVA PEDAGOGIA 06° 9,64 1°

AMANDA PEREIRA SANTOS PSICOLOGIA 02° 9,28 2°

PEDRO HENRIQUE TOLEDO MARCONDES
COUTO

ENGENHARIA 06° 8,43 3°

RUTH AVELAR ALBO DIREITO 06° 8,41 4°

CINTIA CRISTINA DE AVELAR PEDAGOGIA 04° 8,31 5º

GIOVANNA BORGES MARIANO FERRAZ PSICOLOGIA 02° 8,02 6°

JANE HELLEN FERREIRA LEITE BIOMEDICINA 02° 8,00 7°

ALINE BOCHI AUGUSTO PEDAGOGIA 01° 7,77 8°

SUELENE MARIA DA SILVA PEDAGOGIA 02° 7,59 9°

IRIS BOLONHA ABDALA BIOMEDICINA 04° 7,40 10º

CECÍLIA CRISTINA GONÇALVES BIOMEDICINA 01° 7,00 11°

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos.

CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos.

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CURSO: BIOMEDICINA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

JANE HELLEN FERREIRA LEITE 02° 8,00 1°

IRIS BOLONHA ABDALA 04° 7,40 2°

CECÍLIA CRISTINA GONÇALVES 01º 7,00 3°

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos.

CURSO: DIREITO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

RUTH AVELAR ALBO 06° 8,41 1º

CURSO: ENFERMAGEM

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos.

CURSO: ENGENHARIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

PEDRO HENRIQUE TOLEDO MARCONDES
COUTO

06° 8,43 1°

CURSO: FARMÁCIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

CURSO: PEDAGOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

VANESSA CRISTINA GERVÁSIO DA SILVA 06° 9,64 1°

CINTIA CRISTINA DE AVELAR 04° 8,31 2°

ALINE BOCHI AUGUSTO 01° 7,77 3°

SUELENE MARIA DA SILVA 02° 7,59 4°

CURSO: PSICOLOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

AMANDA PEREIRA SANTOS 02° 9,28 2°

GIOVANNA BORGES MARIANO FERRAZ 02° 8,02 1º

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CURSO: PUBLICIDADE E PROPAGANDA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos.

Guaxupé-MG; 11 de Setembro de 2023.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011